(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai susmenţionată, să 
executăm: 

Elaborarea Planului Urbanistic General pentru Primăria Brînzenii Noi, raionul Telenești  

pentru suma fără TVA de: 499 859,11 MDL 
            (patru  sute nouăzeci și nouă mii opt sute cincizeci și nouă  lei 11 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 99 971.82 MDL 

(nouăzeci și nouă  mii nouă sute șaptezeci și unu  lei  82 bani) 
(suma în litere şi în cifre)